

NOW Maca 500 mg, 100 kapsułek



Cena: 36,32 zł

Opis słownikowy

Dawka	500 mg
Opakowanie	100 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	NOW FOODS
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Maca

Opis produktu

Suplement diety *NOW Maca* to produkt zawierający wyciąg z korzeni rośliny *Lepidium meyenii*, stosowany głównie w celu uzupełnienia diety w składniki odżywcze takie jak aminokwasy, witaminy i minerały szczególnie polecany dla sportowców, ale i osób których praca wymaga dużej koncentracji.

NOW® Maca 500 mg jest preparatem naturalnym otrzymywanym z korzeni *Lepidium meyenii*. Stosowana głównie z powodu właściwości odżywczych, jest wspaniałym źródłem aminokwasów egzogennych, węglowodanów z dużą zawartością błonnika, witamin i składników mineralnych. Sprawdza się w przypadku osłabienia oraz braku koncentracji. Może być stosowany także przez osoby starsze, szczególnie przez sportowców. Suplement diety jest przeznaczony dla kobiet i mężczyzn. Jest odpowiedni dla *wegetarian*.

Może być pomocniczo stosowana w:

- Okresie wzmożonej aktywności fizycznej i psychicznej.
- W okresie menopauzy będzie łagodzić objawy takie jak: uderzenia gorąca, zaburzenia snu, nocne pocenie, zaburzenia nastroju.
- Łagodzi PMS (Zespół Napięcia Przedmiesiączkowego)
- Wzmocnieniu układu odpornościowego.
- Zwiększeniu libido, zarówno u kobiet jak i u mężczyzn.
- Ułatwia erekcje (dzięki łatwiejszemu ukrwieniu narządów płciowych)
- Może poprawiać płodność u mężczyzn.

Przeciwwskazania

Produkt przeznaczony jest dla osób powyżej 18 roku życia. Nie stosować u kobiet w ciąży oraz matek karmiących.

Dawkowanie

Przyjmować 1 kapsułkę 1-2 razy dziennie, podczas posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie

Po otwarciu przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i ważne informacje

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej do spożycia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, planujących ciążę oraz karmiących piersią. Skonsultuj się z lekarzem bądź farmaceutą przed użyciem produktu, zwłaszcza jeśli przyjmujesz leki, masz jakieś dolegliwości. Produkt nie jest przeznaczony dla osób cierpiących na kamicę nerkową i mających skłonności do tworzenia kamieni nerkowych. Przerwać stosowanie preparatu na 2 tygodnie przed zabiegiem chirurgicznym.

Skład

Substancje czynne Maca (*Lepidium meyenii*) korzeń 500mg

Substancje pomocnicze Substancja wypełniająca: celuloza, Substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych(źródło roślinne)